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8:42:30AM ساعت:سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

112

علمي - کاربردي پرورش طيور-كارشناسي ناپيوسته-روزانه

نام انگليسي

مرکز 037-آموزشکده فني کشاورزي شهريار

گروه آموزشي استاندارد- کشاورزي

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اختياري جبرانينظري_عملي 2 1پرورش مرغ تخمگذار9903 1  1 3

اجباري پيش نياز]شيمي تجزيه)9200([اختصاصينظري_عملي 1 1کنترل کيفي خوراک طيور3536 2  1 2

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0تاريخ تحليلي صدر اسلم9114 3  1 0

اجباري اختصاصينظري_عملي 1 1مديريت پرورش مرغ تخم گذار3341 4  1 3

اجباري اختصاصينظري_عملي 1 1مديريت پرورش مرغ مادر و اجداد3363 5  1 3

اختياري پيش نياز]مديريت پرورش مرغ اختيارينظري_عملي 1 1پرورش پرندگان زينتي3367 6

گوشتي)9213([

 1 3

اختياري عموميعملي 0 1ورزش ويژه9125 7  0 2

اختياري جبرانينظري_عملي 1 1ابزار و ماشين آلت پرورش طيور3518 8  1 3

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0انديشه اسلمي)2(  )نبوت و امامت(9103 9  1 0

اجباري پيش نياز]بيوشيمي تغذيه)3365([اختصاصينظري 2 0تغذيه  و اختللت تغذيه اي طيور3340 10  1 0

اختياري جبرانينظري_عملي 1 1پرورش مرغ مادر9946 11  1 3

اجباري پايهنظري 2 0رياضيات3268 12  1 0

اختياري پيش نياز]مديريت پرورش مرغ اختيارينظري_عملي 1 1پرورش شترمرغ3364 13

گوشتي)9213([

 1 3

اجباري اختصاصيكارورزي 0 2کارورزي3506 14  0 240

اختياري عمومينظري 1 0تنظيم خانواده و جمعيت9127 15  1 0

اختياري عمومينظري_عملي 2 1کارآفريني9126 16  1 2

اختياري عمومينظري 2 0دانش خانواده و جمعيت9128 17  1 0

اجباري تهيه طرح هاي سرمايه گذاري پرورش 3266 18

طيور

پيش نياز]مديريت اقتصادي واحدهاي اختصاصينظري_عملي 1 1

پرورش طيور)3366([

 1 3

اجباري پيش نياز]ژنتيک حيواني)3361([اصلينظري 2 0اصلح نژاد طيور3362 19  1 0

اجباري اصلينظري 2 0مديريت نيروي انساني و سرپرستي3289 20  1 0

اجباري پايهنظري_عملي 2 1شيمي تجزيه9200 21  1 2

...ادامه دارد
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8:42:30AM ساعت:سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

112

علمي - کاربردي پرورش طيور-كارشناسي ناپيوسته-روزانه

نام انگليسي

مرکز 037-آموزشکده فني کشاورزي شهريار

گروه آموزشي استاندارد- کشاورزي

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0انقلب اسلمي ايران9110 22  1 0

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0تفسير موضوعي قرآن9116 23  1 0

اجباري اصلينظري_عملي 2 1کاربرد رايانه در دامپروري3427 24  1 3

اجباري اصلينظري_عملي 2 1مديريت بهداشتي واحدهاي پرورش طيور3304 25  1 3

اختياري جبرانينظري_عملي 1 1ساختمان و تاسيسات پرورش طيور9873 26  1 3

اجباري عموميعملي 0 1ورزش 91231 27  0 2

اختياري جبرانينظري_عملي 1 1ساختمان و تأسيسات پرورش طيور3519 28  1 3

اجباري معادل مجموعه اي])([ , معادل عمومينظري 2 0انسان در اسلم9104 29

مجموعه اي])([

 1 0

اختياري آشنايي با فرهنگ و ارزش هاي دفاع 9129 30

مقدس

اختيارينظري 2 0  1 0

اجباري اختصاصيعملي 0 3پروژه3343 31  0 144

اختياري پيش نياز]مديريت پرورش مرغ اختيارينظري_عملي 1 1پرورش بوقلمون3271 32

گوشتي)9213([

 1 3

اجباري اختصاصينظري_عملي 1 1مديريت پرورش مرغ گوشتي9213 33  1 3

اجباري طراحي ساختمان و تاسيسات پرورش 3267 34

طيور

پيش نياز]مديريت پرورش مرغ اختصاصينظري_عملي 2 1

گوشتي)9213([

 1 3

اختياري پيش نياز]مديريت پرورش مرغ اختيارينظري_عملي 1 1کاربرد تجهيزات پيشرفته در پرورش طيور3494 35

گوشتي)9213([

 1 3

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0تفسير موضوعي نهج البلغه9117 36  1 0

اجباري پيش نياز]مديريت پرورش مرغ مادر و اختصاصينظري_عملي 1 1مديريت واحدهاي جوجه کشي3342 37

اجداد)3363([

 1 3

اجباري اختصاصينظري_عملي 1 1توليدات و فرآورده هاي طيور3302 38  1 3

اجباري معادل مجموعه اي])([ , معادل عمومينظري 2 0حقوق اجتماعي و سياسي در اسلم9105 39

مجموعه اي])([

 1 0

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0آشنايي با قانون اساسي9111 40  1 0

...ادامه دارد
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8:42:30AM ساعت:سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

112

علمي - کاربردي پرورش طيور-كارشناسي ناپيوسته-روزانه

نام انگليسي

مرکز 037-آموزشکده فني کشاورزي شهريار

گروه آموزشي استاندارد- کشاورزي

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اختياري عموميعملي 0 1تربيت بدني 91212 41  0 2

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0تاريخ فرهنگ و تمدن اسلم9113 42  1 0

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0انديشه سياسي امام خميني )ره(9112 43  1 0

اجباري پيش نياز]تغذيه  و اختللت تغذيه اي اختصاصينظري_عملي 1 1جيره نويسي طيور3270 44

طيور)3340([

 1 3

اختياري جبرانينظري_عملي 2 1تغذيه طيور9913 45  1 4

اختياري جبرانينظري_عملي 1 1جوجه کشي9853 46  1 3

اختياري پيش نياز]مديريت پرورش مرغ اختيارينظري_عملي 1 1پرورش بلدرچين3305 47

گوشتي)9213([

 1 3

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0تاريخ امامت9115 48  1 0

اجباري اختصاصينظري_عملي 1 1روش هاي عمل آوري خوراک طيور3538 49  1 3

اجباري پيش نياز]رياضيات)3268([پايهنظري 2 0آمار و احتمالت3303 50  1 0

اجباري پايهنظري 2 0ژنتيک حيواني3361 51  1 0

اجباري اصلينظري 2 0بيوشيمي تغذيه3365 52  1 0

اجباري پيش نياز]رياضيات)3268([اصلينظري_عملي 1 1طرح هاي آماري در علوم دامي3339 53  1 3

اجباري اصلينظري 3 0زبان تخصصي3537 54  1 0

اجباري اصلينظري_عملي 1 1فيزيولوژي طيور3269 55  1 2

اجباري اصلينظري 3 0مديريت اقتصادي واحدهاي پرورش طيور3366 56  1 0

پايان گزارش
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8:42:30AM ساعت:سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

112

علمي - کاربردي پرورش طيور-كارشناسي ناپيوسته-شبانه

نام انگليسي

مرکز 037-آموزشکده فني کشاورزي شهريار

گروه آموزشي استاندارد- کشاورزي

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اختياري جبرانينظري_عملي 2 1تغذيه طيور9913 1  1 4

اجباري پايهنظري_عملي 2 1شيمي تجزيه9200 2  1 2

اختياري جبرانينظري_عملي 1 1ابزار و ماشين آلت پرورش طيور3518 3  1 3

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0تفسير موضوعي نهج البلغه9117 4  1 0

اجباري پيش نياز]رياضيات)3268([پايهنظري 2 0آمار و احتمالت3303 5  1 0

اختياري پيش نياز]مديريت پرورش مرغ اختيارينظري_عملي 1 1پرورش بوقلمون3271 6

گوشتي)9213([

 1 3

اجباري طراحي ساختمان و تاسيسات پرورش 3267 7

طيور

پيش نياز]مديريت پرورش مرغ اختصاصينظري_عملي 2 1

گوشتي)9213([

 1 3

اختياري پيش نياز]مديريت پرورش مرغ اختيارينظري_عملي 1 1پرورش شترمرغ3364 8

گوشتي)9213([

 1 3

اجباري اختصاصيكارورزي 0 2کارورزي3506 9  0 240

اختياري جبرانينظري_عملي 1 1ساختمان و تأسيسات پرورش طيور3519 10  1 3

اختياري آشنايي با فرهنگ و ارزش هاي دفاع 9129 11

مقدس

اختيارينظري 2 0  1 0

اجباري پيش نياز]تغذيه  و اختللت تغذيه اي اختصاصينظري_عملي 1 1جيره نويسي طيور3270 12

طيور)3340([

 1 3

اجباري پيش نياز]ژنتيک حيواني)3361([اصلينظري 2 0اصلح نژاد طيور3362 13  1 0

اجباري اختصاصينظري_عملي 1 1توليدات و فرآورده هاي طيور3302 14  1 3

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0انقلب اسلمي ايران9110 15  1 0

اجباري تهيه طرح هاي سرمايه گذاري پرورش 3266 16

طيور

پيش نياز]مديريت اقتصادي واحدهاي اختصاصينظري_عملي 1 1

پرورش طيور)3366([

 1 3

اجباري اختصاصينظري_عملي 1 1مديريت پرورش مرغ گوشتي9213 17  1 3

اجباري اصلينظري_عملي 2 1کاربرد رايانه در دامپروري3427 18  1 3

اجباري اختصاصينظري_عملي 1 1مديريت پرورش مرغ مادر و اجداد3363 19  1 3

...ادامه دارد



از

تاريخ:

صفحه:
گزارش دروس رشته هر واحد آموزشي

1396 / 08 / 17 دانشگاه فني و حرفه اي

IT
O
.E
M
S
.R
e
p
.1
0
5
0

23

IT
O
.N
A
D
.C
rM
aj
or
C
r

8:42:30AM ساعت:سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

112

علمي - کاربردي پرورش طيور-كارشناسي ناپيوسته-شبانه

نام انگليسي

مرکز 037-آموزشکده فني کشاورزي شهريار

گروه آموزشي استاندارد- کشاورزي

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اجباري پيش نياز]رياضيات)3268([اصلينظري_عملي 1 1طرح هاي آماري در علوم دامي3339 20  1 3

اجباري اصلينظري_عملي 2 1مديريت بهداشتي واحدهاي پرورش طيور3304 21  1 3

اختياري جبرانينظري_عملي 1 1ساختمان و تاسيسات پرورش طيور9873 22  1 3

اجباري پايهنظري 2 0رياضيات3268 23  1 0

اختياري پيش نياز]مديريت پرورش مرغ اختيارينظري_عملي 1 1کاربرد تجهيزات پيشرفته در پرورش طيور3494 24

گوشتي)9213([

 1 3

اجباري معادل مجموعه اي])([ , معادل عمومينظري 2 0حقوق اجتماعي و سياسي در اسلم9105 25

مجموعه اي])([

 1 0

اختياري عمومينظري 1 0تنظيم خانواده و جمعيت9127 26  1 0

اجباري عموميعملي 0 1ورزش 91231 27  0 2

اختياري جبرانينظري_عملي 2 1پرورش مرغ تخمگذار9903 28  1 3

اختياري پيش نياز]مديريت پرورش مرغ اختيارينظري_عملي 1 1پرورش بلدرچين3305 29

گوشتي)9213([

 1 3

اختياري عموميعملي 0 1ورزش ويژه9125 30  0 2

اجباري اختصاصيعملي 0 3پروژه3343 31  0 144

اجباري پيش نياز]شيمي تجزيه)9200([اختصاصينظري_عملي 1 1کنترل کيفي خوراک طيور3536 32  1 2

اجباري پيش نياز]مديريت پرورش مرغ مادر و اختصاصينظري_عملي 1 1مديريت واحدهاي جوجه کشي3342 33

اجداد)3363([

 1 3

اجباري اختصاصينظري_عملي 1 1مديريت پرورش مرغ تخم گذار3341 34  1 3

اختياري عمومينظري_عملي 2 1کارآفريني9126 35  1 2

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0انديشه اسلمي)2(  )نبوت و امامت(9103 36  1 0

اختياري عموميعملي 0 1تربيت بدني 91212 37  0 2

اختياري عمومينظري 2 0دانش خانواده و جمعيت9128 38  1 0

اجباري معادل مجموعه اي])([ , معادل عمومينظري 2 0انسان در اسلم9104 39

مجموعه اي])([

 1 0

...ادامه دارد
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8:42:30AM ساعت:سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

112

علمي - کاربردي پرورش طيور-كارشناسي ناپيوسته-شبانه

نام انگليسي

مرکز 037-آموزشکده فني کشاورزي شهريار

گروه آموزشي استاندارد- کشاورزي

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اجباري اختصاصينظري_عملي 1 1روش هاي عمل آوري خوراک طيور3538 40  1 3

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0انديشه سياسي امام خميني )ره(9112 41  1 0

اجباري اصلينظري 3 0زبان تخصصي3537 42  1 0

اجباري اصلينظري_عملي 1 1فيزيولوژي طيور3269 43  1 2

اختياري جبرانينظري_عملي 1 1جوجه کشي9853 44  1 3

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0تاريخ امامت9115 45  1 0

اجباري اصلينظري 2 0بيوشيمي تغذيه3365 46  1 0

اجباري اصلينظري 2 0مديريت نيروي انساني و سرپرستي3289 47  1 0

اجباري اصلينظري 3 0مديريت اقتصادي واحدهاي پرورش طيور3366 48  1 0

اختياري جبرانينظري_عملي 1 1پرورش مرغ مادر9946 49  1 3

اختياري پيش نياز]مديريت پرورش مرغ اختيارينظري_عملي 1 1پرورش پرندگان زينتي3367 50

گوشتي)9213([

 1 3

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0آشنايي با قانون اساسي9111 51  1 0

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0تاريخ فرهنگ و تمدن اسلم9113 52  1 0

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0تفسير موضوعي قرآن9116 53  1 0

اجباري معادل مجموعه اي])([عمومينظري 2 0تاريخ تحليلي صدر اسلم9114 54  1 0

اجباري پيش نياز]بيوشيمي تغذيه)3365([اختصاصينظري 2 0تغذيه  و اختللت تغذيه اي طيور3340 55  1 0

اجباري پايهنظري 2 0ژنتيک حيواني3361 56  1 0

پايان گزارش


